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ELETTROPOMPA A ZAINO A BATTERIA

KNAPSACK ELECTRIC SPRAYER - ÉLECTROPOMPE À DOS BATTERIE - ELÉCTROBOMBA DE MOCHILA DE BATERIA

Cod. 024SG

“SERENA” 16 lt

“SERENA” 16 lts
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Cod. 024SG

ELETTROPOMPA SERENA LT 16

L’elettropompa Serena è una attrezzatura operante a basso volume e dedicata a trattamenti erbicidi ed irrorativi in genere 

nell’ambito dell’agricoltura e del giardinaggio. Pompa ad ingranaggi, serbatoio da litri 10 con batteria ricaricabile e carica-

batteria. Durata della batteria: 6,20 h. 

Non usare prodotti in polvere nei modelli con pompa ad ingranaggi.

ELECTRIC SPRAYER SERENA C 16 LTS

Serena electric knapscak sprayer is an equipment operating at low volume suitable for weeding treatments and spraying in agricolture 
and gardening. Sprayer with gears pump, 10 liters tank with rechargeable battery and battery charger. Battery life: 6,30 h. 
Never use products in powder in the models with gear pump. 

ÉLECTROPOMPE SERENA 16 LTS

L’Électropompe à dos Serena est un èquipment operant à bas volume, apte à traitments herbicides et atomiseurs arroseur en 
agricolture et jardinage. Pompe à engrenages, réservoir de 10 litres, batterie rechargeable et chargeur de batterie. Durée de 
la batterie: 6,30 h. 
N’utiliser jamais de produits en poudre dans le modèles avec pompe à engrenages.

ELÉCTROBOMBA SERENA 16 LTS

La eléctrobomba de mochila Serena es un equipamiento que trabaja a bajo volumen y es apto a tratamientos herbicidas e 
irroraciòn en general para agricoltura y jardinage. Bomba de engranajes, tanque de 10 litros, bateria recargable y recargardor 
de bateria. Duración de la batteria: 6,30 h. 
No emplen nunca productos en polvo en los modelos de engranajes.

Codice

Code
Code

Còdigo

024SG

Litri

Liters
Litres
Litros

16

Imballo

Packing
Emballage
Embalaje

1

Peso netto

Net weight
Poids net
Peso neto

kg 5

Peso lordo

Gross weight
Poids brut
Peso bruto

kg 6,30

Ugello

Nozzle
Buse

Boquilla
ISO 110015

bar lt/h

2,5 32,7

Dimens. scatola

Box dimens.
Measure de la boîte
Medidas de la caja

cm 40 x 22 x 53,5

Volts

12V

Modello

Model
Modèle

Tipo

serena 

super
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ESPLOSO

EXPLODED
VUE DÉTAILLÉE
VISTA DETALLADA
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RICAMBI ELETTROPOMPA SERENA 16 LT

SPARE PARTS FOR 16-LTS SERENA KNAPSACK ELECTRIC SPRAYER
PIÈCES DE RECHANGE POUR PULVÉRISATEUR À BATTERIE SERENA 16 LT
REPUESTOS DE LA ELÉCTROBOMBA DE MOCHILA SERENA 16 LT

POS DESCRIZIONE

1 Serbatoio da lt 16 con inserti

2 Filtro serbatoio

3 Coperchio serbatoio

4 Kit cinghie con pannello

“ Kit cinghie senza pannello 

5 Scatola portabatteria

6 Coperchio scatola portabatteria

7 Batteria ricaricabile 12V 7,2AH

8 Lamella di contatto

9 Kit fi li

“ Kit fi li H6

10 Tubicino passaggio fl uido

11 Filtro pompetta

12 Dado ottone 14 MA

13 Molla protezione tubicino

14 Guarnizione pompetta

15 Pompetta

“ Pompetta H6

16 Motorino el. 12 V H6 con ingr.

“ Motorino el 12V super con ingr.

17 Vite in ottone 4x7 TPS CR

“ Rondella FE 4.55x 11

“ ViteTC M 4x8

18 Caricabatteria 12 V

 Caricabatteria 12 V Revello

19 Ghiera ugello 3/8”

20 Ugello a ventaglio in ceramica 11015

21 Or ugello a ventaglio

22 Filtrino antigoccia

“ Filtrino

23 Adattatore fi ltro

24 Or curva

25 Curva ottone 45° fi ssa

26 Or prolunga

27 Prolunga alluminio cm 50

“ Prolunga ottone cm 50

“ Asta telescopica cm 110

28 Or prolunga

29 Adattatore per prolunga

30 Ghiera impugnatura 1/2”

31 Impugnatura

32 Interruttore 1-0

33 Dado da 4

34 Vite da 4

35 Kit antigoccia

 Kit spruzzo a ventaglio

 (pos.19/20/21/22/23/24/25)

 Impugnatura completa di kit fi li e tubicino

 (pos. 9/10/28/29/30/31/32/33/34)

 Kit fi li + tubicino (9/10)

COD. 

FS65001

FC65002

FS65012

FS65002

FS65002R

FS65003

FS65004

FS65005

FS65010

FS64011

FS64011H

FS64012

FS64013

FS64014

FS64024

FS64016

FS64017

FS64015

FS64019

FS64098

FA64028VA

FS64028RA

FS64028VA1

FS65007

1958

0450

0366

1400

0466

0462

0447

0470

0474

FC65150

FS64029

0114b

0115

FS65150

FS64031

FS64032

FS64033

FA60142

FS64035

FS64036

FS64025K

0330

FS64120

FS64011/12

DESCRIPTION

16 lt Tank with inserts

Tank fi lter

Tank screw-on cover

Straps and panel set

Straps without panel

Battery case

Battery case cover

Rechargeable battery 12 V 7,2 AH

Electric lead

Wire kit

H6 wire kit

Hose

Pump fi lter

Brass hexagon nut 14 MA

Hose leakage protection spring

Pump washer

Pump

Pump H6

Electric 12V motor H6 and gear

Electric 12 V motor super and gear

Brass screw 4 x 7 TPS CR

Spacer FE 4.55 x 11

Screw TC M 4 x 8

12 V Battery charger

Battery charger 12 V Revello type

Nozzle ring nut 3/8”

Ceramic fl at nozzle 110015

Flat nozzle O-ring

Anti dripping fi lter

Filter

Filter adapter

Elbow O-ring

45° brass elbow

Extension O-ring

Aluminium extension cm 50

Brass extension cm 50

Universal drawtube cm 110

Extension Or

Extension adapter

Handle ring nut I/2”

Handle

1-0 Switch

4- nut

4 - screw

Antidripping valve kit

Flat nozzile kit

(pos.19/20/21/22/23/24/25)

Control grip and wire - hose set

(pos.9/10/28/29/30/31/32/33/34)

Wires and hose kit (9/10)

DESCRIPTION

Reservoir de 16 lt avec piéces inserées

Filtre de réservoir

Bouchon fi leté

Kit de courroies et panneau

Bandoulières sans panneau

Boite porte batterie

Couvercle boite porte batterie

Batterie rechargeable 6 V 12 AH

Lamelle de contact

Kit de fi ls

Kit de fi ls H6

Raccord souple

Renifl ard

Ecrou hexagonal en laiton 14 MA

Ressort de protection pour raccord souple

Garniture de pompe

Pompe

Pompe H 6

Moteur életrique 12 V H6 avec engranage

Moteur él. 12 V Super avec engranage

Vis en laiton 4x7TPS CR

Rondelle FE 4.55x11

Vis TC M 4x8

Chargeur de batterie 12 V

Chargeur de batterie 12 V modèle Revello

Collier à bus 3/8”

Buse à fente en céramique 110015

Bague a buse d’ejection à jet plan

Filtre anti-goutte

Filtre

Adapteur de fi ltre

Bague à coude

Coude 45° en laiton

Bague à tige de rallonge

Tige à rallonge en aluminium cm 50

Tige à rallonge en laiton cm 50

Tube à rallonge cm 110

Bague à tige à rollonge

Adapteur pour tube à rallonge

Collier de poignée 1/2”

Poignée

Interrupteur 1-0

Ecrou 4

Vis4

Vanne antigoutte

Kit de buse d’ejection à fente

(pos. 1 9/20/21/22/23/24/25)

Poignée complète avec Kit fi ls et tuyau

(pos. 9/10/28/29/30/31/32/33/34)

Kit de fi ls et tuyau (9/10)


